АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 июня 2018 года                         г. Спасск – Дальний                                       № 793-па

	О внесении изменений в постановление администрации Спасского муниципального района Приморского края от 07 сентября 2015 года
№ 496-па «Об утверждении размера платы за пользованием жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Спасского муниципального района»

[bookmark: Par1]
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Приморского края  от 05 мая 2015 года № 621-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом», с решением Думы от 28 июля 2015 года № 439 «Об утверждении Методики определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Спасского муниципального района», в целях организации содержания муниципального жилищного фонда и определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Спасского муниципального района, руководствуясь Уставом Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского муниципального района Приморского края от 07 сентября 2015 года № 496-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Спасского муниципального района», следующие изменения:
в названии постановления и далее по тексту слова «муниципального жилищного фонда» заменить на слова «муниципального и государственного жилищного фонда».

2. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Товмасян Н.Е.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                               О.А. Митрофанова.

Глава
Спасского муниципального района                                                           А.Я. Салутенков